
آغوش باز 
کارگردان: بهروز شعیبی 

تهیه کننده: علیرضا سرتیپی

بهروز شعیبی در ششمین تجربه سینمایی خود به سراغ یک داستان 
عاشقانه رفته اســت و آغوش باز را با حضور تعداد زیادی از بازیگران 

مطرح تولید کرده است. 

خلاصه فیلم و عوامل:
سه  قصه عاشقانه…، سه زوج در فراز و نشــیب روابط عاطفی، فرصت می یابند به تعریف 

جدیدی از عشق برسند؛ این خلاصه ای است از داستان فیلم آغوش باز.
حامد کمیلی، محســن کیایی، گلاره عباسی، شــبنم گودرزی، جواد خواجوی، و با حضور 
هنرمندانه: مهدی هاشمی، احترام برومند و حسن معجونی بازیگران این فیلم سینمایی 
هستند. تهیه کنندگی این کار را علی سرتیپی به عهده دارد و فیلمنامه آن ر مهرداد کوروش نیا 
و محمدسجاد نجفی به طور مشترک نوشته اند. این فیلم نامه همچنین بر اساس طرحی از 

بهروز شعیبی نوشته شده است.

احمد 
کارگردان: امیر عباس ربیعی 

تهیه کننده: حبیب اله والی نژاد

امیرعباس ربیعی که با ســاخت فیلم های ضد و لباس شخصی نشان 
داد یک فیلمساز جسور و کاربلد در ســینمای انقلاب و دفاع مقدس 
معرفی شده است در ســومین تجربه فیلمسازی اش به سراغ روایتی 
از ۱۸ ساعت ابتدایی زلزله بم و حضور شهید احمد کاظمی در این فضا 

رفته است.

خلاصه فیلم و عوامل:
فیلم سینمایی »احمد«، محصول مشترک موسسه تصویرشهر و سازمان سینمایی سوره 
است و برای اولین بار قصه ای ناگفته از ۱۸ ساعت ابتدایی حادثه تراژیک زلزله بم و اقدامی 
قهرمانانه در این ساعات پُرالتهاب را همزمان با بیستمین سالگرد این اتفاق روایت می کند؛ 

یادی است از رشادت های شهید احمد کاظمی در زلزله بم.
تینو صالحی، توماج دانش بهزادی، ساره رشیدی، مهیار شاپوری و... بازیگران فیلم ربیعی 

هستند. امیرعباس ربیعی و رضا محبی نوری فیلمنامه احمد را نوشتند.

بهشت تبهکاران 
کارگردان: مسعود جعفری جوزانی

 تهیه کننده: فتح الله جعفری جوزانی و علی قائم مقامی

بهشت تبهکاران جدیدترین ســاخته مسعود جعفری جوزانی است که 
بعد از کش و قوس های فراوان بالاخره اولین نمایشــش در جشنواره 
فیلم فجر خواهد بود. پیش تولید فیلم از خرداد ماه ۱۳۹۹ شروع شد 
اما اواخر تابســتان ۱۴۰۱ فیلمبرداری این کار شروع و بخش زیادی از 

این اثر سینمایی در شهرک سینمایی غزالی فیلمبرداری شد.

خلاصه فیلم و عوامل:
حســن جعفری کارمند شــرکت نفت آبادان به تهران می آید و ناخواسته وارد ماجراهایی 
می شود. داستان این فیلم در زمان ملی شدن صنعت نفت و از سال ۱۳۲۹ روایت می شود. 
ســالی که احمد دهقان نماینده مجلس، روزنامه نگار و مدیر تئاتر »نصر« توســط حسن 

جعفری در خیابان لاله زار تهران به قتل می رسد.
امیرحسین آرمان، لادن مستوفی، ســحر جعفری جوزانی، پژمان بازغی، حمید گودرزی، 
رضا یزدانی، بهنام تشکر، هومن برق  نورد، حسام منظور، رضا شفیعی  جم، فریبا متخصص 
بازیگران این اثر هستند، و همچنین افسانه بایگان و فرهاد قائمیان با نقش آفرینی خود، 
حضور افتخاری دارند. مدیرفیلمبرداری: امیر کریمی، تدوین: مهدی حسینی  وند، موسیقی: 

فردین خلعتبری، و نویسنده فیلمنامه مسعود جعفری جوزانی است.
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